

WSzSL/DZ/072-*MS*/18

Legnica, 19-04-2018 r.

**Do zainteresowanych**

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO**

**na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja bloku operacyjnego i zakup wyposażenia medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”**

**Znak sprawy : WSzSL/DZ-22/18**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1** Czy Zamawiający wymaga w ramach wielobranżowej dokumentacji projektowej opracowania technologii medycznej oraz czy przewiduje wówczas przyznanie dodatkowych punktów dla technologa medycznego w kryterium ujętym w pkt. XIV.2.SIWZ?

**Odpowiedź na Pytanie 1:** Zgodnie z zapisami SIWZ - rozdział III, punkt 3, "Zamawiający wymaga, aby sporządzenie dokumentacji projektowej obejmowało:

a) ETAP WSTĘPNY:

polegający na opracowaniu ostatecznej koncepcji przebudowy i modernizacji pod względem funkcjonalno-użytkowym i **technologicznym**, którą Wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z Zamawiającym na etapie jej opracowania."

W związku z powyższym, do zadań Wykonawcy będzie należało opracowanie technologii medycznej. Zamawiający nie przewiduje zmian w kryteriach oceny ofert; zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie 2** Zgodnie z projektem umowy (SIWZ XVII.4.9) "Wykonawca udziela rękojmi na wykonaną dokumentację projektową na okres do dnia upływu terminu gwarancji i rękojmi udzielonej na wykonane na jej podstawie roboty budowlane". Jednocześnie Wykonawca prac projektowych nie ma wpływu na Wykonawcę robót budowlanych i ich realizację. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis?

**Odpowiedź na Pytanie 2:** Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.


**Pytanie 3** Zgodnie z projektem umowy (SIWZ XVII.9.3 oraz 5.3) ) "płatności związane z pełnieniem nadzoru autorskiego będą realizowane za każdy wykonany pobyt osobno – lecz nie za więcej niż za 10 pobyków" wskazano, że opłaconych zostanie wyłącznie 10 pobyków w ramach nadzorów autorskich. Pozwala domniemać, że każdy dodatkowy, ponad 10, pobyt w ramach nadzorów autorskich będzie wynagradzany w wysokości 10% kwoty zadeklarowanej przez Wykonawcę za nadzory autorskie. Proszę o potwierdzenie tej interpretacji lub wyjaśnienie zasad wynagrodzenia za ponadlimitowe nadzory autorskie.

**Odpowiedź na Pytanie 3:** Zamawiający wskazuje, iż:

1)zapis §6 ust. 3. brzmi "Nadzór autorski będzie pełniony od dnia rozpoczęcia robót budowlanych do dnia końcowego odbioru zadania inwestycyjnego w formie **do 10 pobyków** projektanta na budowie Zamawiającego. W przypadku uzasadnionej potrzeby Zamawiającego może on zażądać większej liczby pobyków na budowie niż wskazana w zdaniu poprzedzającym"

2) zapis §9 ust. 3. brzmi: "Należność za pełnienie nadzoru autorskiego przy realizacji zadania wynosi ..... zł netto, tj. brutto.....zł za każdy wykonany pobyt i nie przekroczy łącznej kwoty .....zł w przypadku wykonania liczby pobyków, większej niż określonej w §6 ust. 3 zdanie pierwsze.

Zatem mając na uwadze Państwa wnioski wynikające z interpretacji treści siwz - są one odmienne niż wynika to wprost z jej zapisów.

 Z poważaniem,